Teste 	has:

omEz
Ga rla Borges

Advogada
cpp0Awspe  50.129

gh

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE LICENÇA DE USO DE SOFTWARE

SISOUÁLSt
TOM5062=a0k-e#,-

A UNIDADE HUAPA

08 i,Poozo
Pelo presente instrumento particular, de um lado, INSTITUTO DE GESTÃO E HUMANIZAÇÃO IGH, inscrita no CNPJ
sob o ná 11.858.570/0004-86, estabelecida na Rua Nequita C/ Dão Barbosa, sina, QD. 08, LT. 18-19 C-10, Jardim

lpiranga, Aparecida de Goiânia/GO, CEP.: 74.968-121, neste ato representada por seu representante legal, em

conformidade com seu estatuto social, doravante denominada simplesmente CONTRATANTE, e, do outro lado,
SISQUAL — EMPRESA DE PESQUISA E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS DE INFORMAÇÃO LTDA, inscrita no CNPJ

sob n° 14.454.963/0001-70, estabelecida na Av. Paulista, 1636, 102  Andar, Conj. 1004/1006, Bela Vista, na cidade

de São Paulo, Estado de São Paulo, com seu ato constitutivo datado de 11/08/2011, registrado na Junta Comercial

do Estado de São Paulo sob o NIRE N23522579220-5, doravante denominada simplesmente CONTRATADA, vêm
firmar o presente TERMO ADITIVO contratual, que mutuamente aceitam e se obrigam a cumprir integralmente,

que será regido pelas cláusulas e condições abaixo descritas.

CLÁUSULA PRIMEIRA — DO REAJUSTE DO ALUGUEL MENSAL DO CONTRATO DE LICENÇA DE USO DE SOFTWARE:

Conforme previsto na cláusula 28 do contrato de licença de uso de software, a CONTRATADA atualiza o valor do
aluguel mensal para R$6.145,57 (seis mil cento e quarenta e cinco reais com cinquenta e sete centavos) a partir
da data de assinatura do presente aditivo.

Permanecem inalteradas todas as demais disposições constantes do contrato não contemplados neste
Instrumento.

E, por estarem as partes justas e contratadas, firmam o presente termo aditivo, em 2 (duas) vias de Igual teor e
forma, para um só fim de direito, na presença das testemunhas abaixo,

São Paulo, 12 de março de 2020.

INSTITUTO DE GESTÃO E HUMANIZAÇÃO IGH

SISQUAL — EMPRESA DE PESQUISA E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS DE INFORMAÇÃO LTDA

44-
NOME: Ainktpvovvrt

CPF:  301 , .  iem 	5,g•- 3.•&

Página ide 2

	00000001